Додаток  до рішення міської ради
















від «___»________201__ р. №_____

Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер

облікової 

картки 

платника 

податків
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користування


	Площа земельної ділянки,

(га)
	Кадаст-ровий номер


	Інші відо-мості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	Горбунов Олег Романович
	с.Теофілівка, Тернопільський район, Тернопільська область
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0080
	6110100000:03:007:0118
	-

	2.
	
	Гніденко Тарас Михайлович
	вул.М.Кривоноса,
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0080
	6110100000:03:007:0117
	-


Міський голова 







С.В.Надал

